
91, 42285 Wupperta
0202 – 38485725

E-Mail:  mm@kep-widi.de
Telefon:
Ansprechpartner: Maren Mucha

lWittensteinstr. 
Wirtschaftsdienst GmbHKEP

Vertrieb über:

Finanzierung:

Fahrzeugpreis:

Großkundennachlass:
Überführung /
Kfz-Brief-Gebühr:
Anzahlung:

Nettodarlehnsbetrag:

Zinsen:
Darlehnssumme:

63.349,65 €

- 21.538,88 €

1.699,05 €
6.946,94 €

36.562,88 €

6.309,33 €
42.872,21 €

Laufzeit:    48 Monate
Sollzins (gebunden):  5,83 %
effektiver Jahreszins:  5,99 %

48 monatliche Raten:
Schlussrate bei
50.000 km/Jahr:

553,00 €

16.328,21 €

Crafter 35 Kasten HD LR
Motor: 2,0 l TDI Euro 6 SCR BlueMotion Technology 103 kW
Getriebe: 6-Gang-Schaltgetriebe
Radstand: 4490 mm

Lackierung: Candy-Weiß
Innen: Palladium-Titanschwarz

Ausstattungen:
- Rückfahrkamera "Rear View"
- Klimaanlage
- Trittstufe hinten, über komplette Breite
- Radio (DAB+)
- Ganzjahresreifen
- Reserverad (Stahlfelge) 
- Federung/Dämpfung, verstärkt und Stabilisierung, verstärkt
- Multifunktions-Lenkrad (3 Speichen)
- Beifahrerdoppelsitzbank rechts, mit Ablagefach
- Holzfußboden
- C-Schienen an den Seitenwänden im Laderaum
- Geschwindigkeitsregelanlage inkl. Geschwindigkeitsbegrenzer
- ParkPilot im Front- und Heckbereich mit aktivem Flankenschutz
- uvm.

Abbildung Symbolfoto. Ein Angebot der Volkswagen Bank GmbH, Gifhorner Str. 57, 38112 Braunschweig, für die wir als liefernder Händler und ungebundener Vermittler gemeinsam mit dem 
Kunden die für den Abschluss des Finanzierungsvertrags nötigen Vertragsunterlagen zusammenzustellen. Bonität vorausgesetzt. Es besteht ein gesetzliches Widerrufsrecht für Verbraucher. 
Alle Werte inkl. der jeweiligen Umsatzsteuer. Die Zulassungskosten werden gesondert berechnet. Dies ist ein Beispiel-Angebot und muss nicht dem aktuellen Bestand der noch verfügbaren 
Fahrzeuge entsprechen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Stand 04/23. 

kurzfristig Verfügbar!


